
J.  

SECRETARIS E)MEI'COM1SSE 

HoofdinsperriPbütie 

HOUDER 

1 

Diploma 

- 

NAAM- 	 - 

VOORNAMEN 

GEBOREN 

Heeft voldaan aan de exameneisen van de opleiding 

Assistent Politiemedewerker 
Kwalificatieniveau 2 

als bedoeld in de Wet op het LSOP en het Politieonderwijs 

PLAATS Apeldoorn 

DATUM 4 december 2014 

am en ciienstbar» 



 r   

  
tn.   

   
  beheer  

0 ( 

 

De politiechef van Den Haag verklaart dat de hieronder vermelde eden ingevolge artikel 9 lid 1 
van het Besluit algemene rechtspositie politie, op 30 mei 2014 ten overstaan van hem zijn 
afgelegd door: 

NAAM :  
VOORNAMEN 

GEBOORTEDATUM : 

FUNCTIE : Politiemedewerker (boven de formatie) 

"Ik zweer, dat Ik, middellijk of onmiddellijk, onder welke vorm dan ook, tot het verkrijgen van 
mijn aanstelling aan niemand iets heb gegeven of beloofd," 

"Ik zweer, dat ik, om iets in mijn betrekking te doen  laten, van niemand, middellijk of 
onmiddellijk, enige beloften of geschenken zal aannemen," 

"Zo waarlijk heipe mij God almachtigi" 

"Ik zweer trouw aan de Koning, aan de Grondwet en aan de wetten van ons land." 

"lk zweer, dat ik, de krachtens de wet uitgevaardigde voorschriften en verordeningen zal 
nakomen en handhaven, dat ik de aan mij verstrekte opdrachten plichtsgetrouw en nauwgezet 
zal volbrengen en de zaken, waarvan Ik door mijn ambt kennis draag en die mij als geheim zijn 
toevertrouwd, of waarvan ik het vertrouwelijk karakter moet begrijpen, niet zal openbaren aan 
anderen dan aan hen, aan wie ik volgens de wet of ambtshalve tot mededeling verplicht ben." 

"Ik zweer, dat ik, mij zal gedragen zoals een goed ambtenaar betaamt, dat ik zorgvuldig, 
onkreukbaar en betrouwbaar zal zijn en dat ik niets zal doen dat het aanzien van het ambt zal 
schaden." 

"Zo waarlijk heipe mij God almachtigi" 

Den Haag, 30 mei 2014 

J 

P. van Musscher EMPM 
politiechef van Den  

«waakzaam en dienstbaar» 



14-H03641 
Kledingnummer  
salarisnummer 50949    f]     y 

Gelezen de brief van de hoofdinspecteur van politi van 26 mei 2014; 

gelet op de Politiewet  het Besluit a lgemene rechtspositie politie en op het Besluit 
bezoldiging politie; 

B E S L U I T 

met ingang van 1 juni 2014, 

geboren op 

I) op grond van artikel 87 lid 1 van het Besluit algemene rechtspositie politie ontslag te 
verlenen uit zijn functie van verkeersassistent  bureau  en hem per gelijke datum 
op grond van artikei 2 j .o. artikel 3 lid 2 van het Besluit algemene rechtspositie politie aan te 
stellen als aspirant van politie boven de  Politieonderwijs 2.0 niveau 2, in tijdeiijke 
dienst voor max ima  bij het volgen van de tweejarige of kortere opleiding en in te 
schalen in  

II) het salaris te bepalen op  bruto ner maand  de onder I 
genoemde saiarisschaai) op basis van uur per week; 

 de periodieke salarisverhoging te bepalen in de maand  

IV) burea als plaats van tewerkstelling aan te wijzen. Tevens wijs ik u er op dat u na 
het afronden van de opleiding in een andere eenheid kan worden aangesteld dan de eenheid 
Den Haag. 

Den Haag, 3 juni 2014 

De  van poiitie, namens deze 
de politiechef van Den Haag 

  

ars.  
waamerhend adjunct directeur Informatie en Ondersteuning 

<Retour HRWI Services: afschrift bestemd voor PD,> 

Indien u zich  kunt verenigen mel de inhoud van  besluit, kunt u overeenkomstig de Algemene wet bestuursrecht binnen een termijn 
van zes weken na bekendmaking van dit besluit schriftelijk bezwaar maken, dan wei elekironisch per e-mall. Het bezwaarschrift dient te 
worden gericht aan de korpschef van polltle en kan sohriftelijk worden Ingediend blj het Polltiedienstencentrum, HR-Bezwaarlokel, postbus 

  AP In Zwolle. Als u het bezwaarschrift elektronisch  In dienen, is verelsl dal dit gescand wordt en per e-mall wordt verstuurd 
aan  Het bezwaarschrift dienl le zijn voorzien van een duidelijk zichtbare handtekening van u of uw 
gemachtigde en het bestreden besluit dient ingescand mee te worden gezonden. Voorts dient  Indien u vertegenwoordigd wordt door een 
gemachtigde,  zijnde een advocaal, een Ingescande ondertekende machtiging mee te zenden, 

«waakzaam en dienstbaar» 



 
Kledingnummer 10609 
Salarisnummer 60949 

© Haaglanden 

De Korpsbeheerder 

Gelezen de brief van de Inspecteur van polltlel  van 7 mel 2012; 

gelet op de Politiewet  het Besluit algemene recfitspositie politie en op het Besluit 
bezoldiging poiitie en de mandaatregeling rechtspositionele bevoegdheden regionaal 
politiekorps Haaglanden; 

B E S L U 

met Ingang van 1 jull 2012, 

de ambtenaar van  

I) op grond van artikel 2  artikel 4 lid 2 van het Besluit algemene rechtspositie politie aan 
te stellen in vaste dienst, In de functie van verkeersassistent  bureau 

Den Haag,   2012 

   van het regionaal politiekorps Haaglanden, 

 HRM Services; afschrift bestemd vool' PD,> 

 kunnen tegen dit besluil binnen zes weken na bekendmaking daarvan een bezwaarsciirift indienen bij de 

    



 

 Haaglanden 

 de  van      "  12   

 galei op de   het Besluit algemene raohlsposllle polllle en op hel Besluit 
bezoldiging polllle en de mandaairegellng   regionaal 

  

B E S L U I T 

 Ingang Van 1 jull  

  ' 
geboren   

\) op  van arlikel  j.o, arlikel  Ild 1 aub a van hel  algemene reohlsposllie polllle 
aan ts siellen als amblenaar van polllle In   Voor een  van  jaar  
de funolie     en In le sohalen in salarissohaal 

II) deZe funolie wordt  UW  Vobr hel landelijk funotlehuls Nederlandse 
 

III)   le bepalen op gemiddeld  uur per Week; 

IV) hal salaris  te bepalen op  per maand  'an da 
 I genoemde  

IV) c 

   

           os    

   c  



WAAM 

 

 TE 

 
CD 
CO 
co 
 
 

Heeft voldaan aan de exameneisen van de training 

Module   basis 
 

als bedoeld in de Wet op het LSOP en het Politieonderwijs 

 Apeldoorn 

DATUM 1  

 van Politie 

HOUDER 

 waaiczaam en   fl T f 

- 



  
 van  Verkeer 

 

van Poiitle Haaglanden 

Verklaart hierbij dat; 

Naam: 

functie:     . 

Geboortedatum;.; , , ' 

op   heeft deelgenomen   
 "Laser-Gup, 'merk TruSpeed LR 

en heeft  de voor het bedienen van de Lasergun benodigde 
kennis en  te bezitten. . •  ..   ..  

Plaats en     

     '  , 



K O P I E 
conform origineel 

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie; 
Gezien het verzoek van Regiopolitie Haaglanden Bureau HRM  te Den Haag, d.d. 21   
Geiet op artikel 142 van het Welhoek van Strafvordering, het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; de 
Circulaire BOA. 

AKTE VAN BEËDIGING AFSCHRIFT 

Overwegende dat: 
 geboren op te  en wonende te , beschikt 

over een geldige litel van opsporingsbevoegdheid, onlleend aan de door of namens de Minister van Justitie voor het 
onderhavige domein en diensteenheid uitgevaardigde categoriale beschikking "Besluit buitengewoon 
opsporingsambtenaar regionale verkeershandhaving  van 23 mei  nr.  welke geldt voor 
de opsporing van feiten, zoals genoemd In het domein Generieke Opsporing van de Circulaire BOA. 

, heeft blijk gegeven te voldoen aan de gestelde eisen van bekwaamheid en belrouwbaarheid; 

BESLUIT; 

 wordt beëdigd tot buitengewoon opsporingsambtenaar voor het domein Generieke 
Opsporing, Het proces-verbaal van de hiertoe afgelegde eden, verkiaringen en beloften rs aan deze akte van 
beëdiging toegevoegd en maakt daarvan deel uit. De opsporingsbevoegdheid geldt   strafbare feiten genoemd 
in het domein en het grondgebied, zoals omschreven rn de voornoemde categoriale aanwijzing, voor zo ver 
noodzakelijk voor een goede vervulling van de aan de functie gerelateerde taken. 

Aan   worden de bevoegdheden toegekend, als bedoeid in artikei 8, eerste en derde iid van de 
Poliliewer  voor zover de hierna vermelde direct toezichthouder heeft vastgesteld, dat betrokkene voldoet aan de 
in de Regeiing toetsing geweldbeheersing buitengewoon opsporingsambtenaar en ambtenaren van bijzondere 
opsporingsdiensten gestelde eisen. Gedurende de periode van uitoefening van het ambt voorhanden mogen hebben 
van de aan de feitelijke functie van betrokkene gekoppelde, en in artikel 6 van het bovenstaande categoriaal besluit 
nader omschreven geweldsmiddelen. 

De opsporingsbevoegdheid kan worden uitgeoefend met ingang van de dag waarop de akte van beëdiging, blijkens 
het daarbij behorende proces-verbaa), is uitgereikt en vervalt uiteriijk op 08 augustus 2016. 

Als toezichthouder wijs ik aan : de hoofdofficier van justitie in het arrondissement Den Haag ; 
Ais direct toezichthouder wijs ik aan ; de korpschef van het regionaal politiekorps Haaglanden. 

De eed vervalt zodra de opsporingsbevoegdheid Is vervallen. In dit geval is de buitengewoon opsporingsambtenaar 
verplicht de akte van beëdiging naar mij terug te zenden. 

Den Haag, OB augustus  

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justifie, 
namens deze, 

J. Gankema 
Teammanager BTR 

BOA/Aktenr.:  



PROCES-VERBAAL VAN  
(Hierna aankruisen / Invuiien  van  Is) 

  opsporlngsarnblenaar; 
Verwijzende naar de namens de Slaalssecrelarls van Veiligheid en Jur""-   08  2011. onder kenmerk 
BOA/Aklenr,  / O afgegeven  vari   name   _  6   heefl de 
hierboven vermelde   heden, d,d,   
(en  Van verbalisani     , 

de   (dan Wel) 
de O  afgelegd, mal  om  (e gedragen overeenkomsllg de aanwijzingen van hel bevoegd gezag, 

O Ondergeiekende verklaarl  dal  per voornoemde dalum van beëdiging In hel bezil  Is gesleld van 
een óp zijn/haar naam 
gesleide  van beëdiging; eén   een afschrlll van hel onderhavige (ingevulde) proces-varbaal Van 
beëdiging,  alsmede van de leksl van hoofdsluk 6 van hel    en, voor zover 
van toepassing, ean  van de Amblslnslruclia voor  polilie, da Koninklijke  en de 
builengewoon opsporlngsarnblenaar, 
OF    _  

 Ondergeiekende,   , 
 dal  reeds   van  werkgever als de onderhavige, als buitengewoon 

opsporlngsarnblenaar ward beëdigd,  d,<l,. 
Ondergeiekende veridaart verder, dal de builengewoon opsporingsambtenaar In hel bezil Is gesteld van ëen op 
zijn/haar  gesleide, conform het bedoelde In  2Z  lid van  BesluK buitengewoon 

 gawijzigdè akie  Van beëdiging,   een afschrlll van hel onderhavige (Ingevulde) 
proces-Verbaal  beëdiging. 
Gelei op de a.ard Van wijziging Is (levens) aan belrokkena ullgerelkl; 

 een (nieuw)     van toepassing, 
 de (eksl van  6 van hel Besluil  opsporlngsarnblenaar en/of, voor zover van toepassing, 

O een afsohrlfl Van de  voor de polllle, de Koninklijke Mareohaussee en da bullangewoon 
opsporingsambtenaar, 

Aldus naar waarheid opgemaakt, d,d,  te-Sptembcfe  I 

Dll    deal  Ie  van de asn   nk|e, 
Alle   mulalles warden  de daarvoor    la  



Ministerie van Veiligheid en Justitie 

ingevolge het  Examen Buitengewoon 
Opsporingsambtenaar benoemd door de Minister 
van Veiligheid en Justitie, heeft 

geëxamineerd: 

de  

geboren op 

te Voorburg 

administratienummer 53280 (3185100) 

en verkiaart dat voornoemde kandidaat, 
overeenkomstig artikei 12 van het voornoemde 
Reglement, voor belde examenonderdelen een 
voidoende heeft behaaid,  waarvan dit 
getuigschrift is verstrekt. 

Den Haag,  

Narnens de Minister, De Examencommissie 

Mr. H.F.M. Bouwmeister, EMPM 

voorzitter 

 J.M.A, Bouwmans-de Jong 

secretaris 


	HGL106090001
	Page 1

	HGL106090002
	HGL106090003
	HGL106090004
	HGL106090005
	HGL106090006_v

